

Wizualno-muzyczny show podczas 15. Bella



Kolejna edycja Bella Skyway Festival już niedługo ponownie zawita do Torunia. Tegoroczny, już piętnasty, festiwal światła odbędzie się w dniach 20-24 sierpnia 2024 r. Wśród kilkunastu świetlnych instalacji na szczególną uwagę zasługuje „Lithos” - prezentowany po raz pierwszy w naszej części Europy niezwykle podniebny spektakl wizualno-muzyczny hiszpańskiej grupy Voala Company, będący połączeniem koncertu, akrobatyki i świetlnego show. Będzie to jedyna polska prezentacja spektaklu i jedyny płatny punkt festiwalowego programu. Już teraz warto kupić swój bilet i zapewnić sobie możliwość obejrzenia czegoś niezwykłego, bo liczba miejsc jest ograniczona!

15. Bella Skyway Festival. Toruń. Kujawsko-Pomorskie wystartuje 20 sierpnia i potrwa pięć wieczorów. Codziennie w godzinach od 20:30 do 00:00 mieszkańcy i goście Torunia będą mogli podziwiać niesamowite instalacje świetlne z wielu zakątków świata. Podczas swobodnego spaceru po Zespole Staromiejskim w trakcie tegorocznej edycji festiwalu będzie można podziwiać prace artystów z Polski,

Węgier, Austrii, Holandii, Czech, Wielkiej Brytanii oraz tak egzotycznych dla nas państw jak Urugwaj czy Japonia. Instalacje będą ogólnodostępne dla wszystkich zwiedzających – biletowany wstęp obowiązuje tylko na jedną atrakcję.

Spektakl „Lithos”

Podczas 15. Bella Skyway Festival. Toruń. Kujawsko-Pomorskie jedyną biletowaną atrakcją będzie wizualno-muzyczny spektakl Lithos. Jest to unikalna atrakcja, zaproponowana przez grupę Voala Company – pochodzący z Hiszpanii teatr, zachwycający widzów na całym świecie nieszablonowymi realizacjami.

Zaprezentowane w Toruniu podniebne widowisko połączy elementy koncertu, akrobatyki i świetlnego show. Całość potrwa około godziny i będzie powtarzana codziennie, przez cały Bella Skyway Festival, od godziny 20:30.

Jak o „Lithosie” mówi Gaston Lungman, lider Voala Company:

„Ta magiczna kombinacja muzyki, ruchu i światła tworzy niezapomniany efekt, który zachwyci zarówno młodszych, jak i starszych widzów. Spektakl to mistyczna podróż w głąb ludzkiej duszy, eksplorująca głębokie aspekty bytu i duchowości. Centralnym elementem przedstawienia jest Monolit – symbol świątyni i Bóstwa, który ucieleśnia esencję odbitą w materii. Monolit jest metaforą wszechrzeczy, odciskiem wszystkiego co kiedykolwiek istniało oraz jednością całości – tego, co znane, stałe i indywidualne. Przez pryzmat Monolitu spektakl ukazuje ludzkie dążenia do samorozwoju i odkrywania własnej tożsamości. W trakcie tej podróży, jednostki tracą swoją pierwotną indywidualność, rozpraszają się uciekając przed własną ciemnością i pustką. To w tej nicości tkwi zdolność człowieka do odbijania boskości, z której wyłaniają się niewyczerpane możliwości – Multiwersum”.

Warto dodać, że spektakl oddziaływać będzie na widzów wieloma elementami. Obok muzyki ważnym jego punktem będą akrobacje aktorów zawieszonych na kilkudziesięciometrowym dźwigu, nad głowami publiczności czy interaktywne pulsujące światłem elementy, którymi aktorzy włączą widzów do świetnej zabawy. Takiego widowiska jeszcze w Polsce nie było.

Bilety

Bilety na spektakl wizualno-muzyczny „Lithos” – jedyną płatną atrakcję tegorocznego Bella Skyway Festival – można zakupić elektronicznie na stronach eilet.pl oraz kupbilecik.pl w cenie 20 złotych (dzieci do lat 5 – wstęp wolny). Ilość

miejsc podczas każdego z pięciu festiwalowych wystawień spektaklu jest ograniczona, dlatego już teraz warto zakupić swój bilet.

kupbilecik.pl

ebilet.pl

Źródło: <https://www.tak.torun.pl/co-robimy/wydarzenia-2024/15-bella-skyway-fest...>

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)